合计 428,815,753 39.19 -

（二）本次发行后公司前十名股东情况

以截至 2023年 9 月 30 日公司股东名册在册股东为基础，考虑本次发行情况，

公司前十名股东及其持股情况如下：

序号 股东名称 股东性质 持股数量（股） 持股比例 限售股数（股）

1
泰兴市智成产业投资基金（有限合

伙）

境内一般法人
238,392,060 18.35% -

2 泰兴市赛尔新能源科技有限公司 境内一般法人 82,133,024 6.32% -

3 财通基金管理有限公司 基金、理财产品等 39,722,222 3.06% 39,722,222

4 孙海珍 境内自然人 22,225,507 1.71% -

5 王建军 境内自然人 18,462,500 1.42% -

6 诺德基金管理有限公司 基金、理财产品等 17,777,777 1.37% 17,777,777

7 UBS AG 境外法人 16,666,666 1.28% 16,666,666

8
MORGAN STANLEY & CO.

INTERNATIONAL PLC.

境外法人
15,600,102 1.20% -

1-30

9
上海睿度资产管理有限公司－睿度

资产聚缘 1 号私募证券投资基金

基金、理财产品等
13,163,000 1.01% -

10
苏州天琛投资管理有限公司-天琛祖

博 1 号私募证券投资基金

基金、理财产品等
13,055,555 1.00% 13,055,555

合计 477,198,413 36.73% 87,222,220

二、董事、监事和高级管理人员持股变动情况

公司董事、监事和高级管理人员未参与此次认购，本次发行前后，公司董事、

监事和高级管理人员持股数量未发生变化。本次发行前后，公司董事、监事、高

级管理人员和科研人员结构未发生变化。

三、本次发行对公司的影响

（一）对公司股本结构的影响

本次向特定对象发行的新股登记完成后，公司增加 205,000,000 股有限售条

件流通股。同时，本次发行不会导致公司控制权发生变化，智成投资仍为公司控

股股东，泰兴高新区管委会仍为公司实际控制人。

以公司 2023 年 9 月 30 日股东名册为测算基础，本次发行前，公司总股本为

1,094,115,412 股，本次向特定对象发行股票 205,000,000 股，发行后公司总股本

为 1,299,115,412 股。本次发行前与本次发行后公司股本结构变动情况如下：

股份类别

股本

本次发行前（截至 2023 年 9 月 30 日) 本次发行 本次发行后（截至股份登记日）

数量(股) 比例 数量(股) 数量(股) 比例

一、有限售条件的流通股份 256,650 0.02% 205,000,000 205,256,650 15.80%

二、无限售条件的流通股份 1,093,858,762 99.98% - 1,093,858,762 84.20%

合计 1,094,115,412 100.00% 205,000,000 1,299,115,412 100.00%

本次向特定对象发行完成后，公司股权分布符合《上市规则》规定的上市条

件。

（二）对公司资产结构的影响

1-31

本次向特定对象发行股票完成后，公司的资产规模将显著增加，资金实力与

偿债能力将得到提高，持续融资能力和抗风险能力将进一步提升，对公司的长期

可持续发展将产生积极的作用与影响。

考虑到项目建设周期的影响，本次发行完成后，由于公司的净资产将大幅度

提高，在募集资金投资项目建成投产前，短期内公司净资产收益率将有所降低。

随着上述募集资金投资项目的陆续投产，公司的营业收入与利润水平将相应增长，

盈利能力与净资产收益率将随之提高。

（三）对公司业务结构的影响

本次向特定对象发行股票募集资金投资项目与公司主营业务密切相关，符合

国家相关产业政策和公司战略目标，项目实施后不会导致公司的主营业务发生变

化。

“高性能石墨烯散热膜生产基地建设项目”系公司积极响应国家政策，延长

企业价值链，充分发挥协同效应而规划的，通过该项目的实施，公司将优化产品

结构、提升生产效率、增强盈利能力。

“补充流动资金项目”可有效满足公司业务规模持续增长带来的资金需求，

改善财务结构，降低财务风险。

综上，本次发行完成后，公司的主营业务范围、业务收入结构不会发生重大

变化。本次募集资金投资项目建成后，公司将进一步提升核心竞争力，巩固公司